СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от _26_декабря 2024  года

         №_43/260
Рузаевка
О внесении изменения в структуру Администрации
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

утвержденную решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22 мая 2023 г. №26/170
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
1. РЕШИЛ:
2. Внести изменение в структуру Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденную решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22 мая 2023 г. №26/170 (с изменениями от 23 ноября 2023 г. №31/194), включив отдел по связям с общественностью в состав управления делами и организационной работы.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет.
	Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия
А.Б. Юткин
	Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
В.П. Марчков